令和４年５月３０日

学生および保護者の皆様

舞鶴工業高等専門学校

校長 内海 康雄

授業時間帯の変更について（通知）

平素より、本校の教育活動ならびに新型コロナウイルス感染症対応にご理解とご協力を

賜り御礼申し上げます。

さて、本校では令和２年 11 月 2 日より 80 分での短縮授業で運営を行って参りました

が、段階的に本来の学習環境へ戻すため、まずは 85 分短縮授業へ変更を行います。つき

ましては、授業時間帯が下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

 85 分授業（新） 80 分授業（旧）

SHR 08:40- 08:40-

１時限目 08:50-09:35 08:50-09:30

2 時限目 09:35-10:15 09:30-10:10

３時限目 10:25-11:10 10:20-11:00

４時限目 11:10-11:50 11:00-11:40

昼休み 11:50-13:10 11:40-13:15

５時限目 13:10-13:55 13:15-13:55

６時限目 13:55-14:35 13:55-14:35

７時限目 14:40-15:25 14:45-15:25

８時限目 15:25-16:05 15:25-16:05

９時限目 16:15-17:00 16:15-16:55

10 時限目 17:00-17:40 16:55-17:35

以上

担当係

〒625-8511 京都府舞鶴市字白屋 234 番地

舞鶴工業高等専門学校 学生課教務係

TEL: 0773-62-8881 FAX: 0773-62-8889

E-Mail: kyoumu@maizuru-ct.ac.jp